cf. f° 145e et Robert,son frére

chacun x sols, en echanoe

Le prieur de Ségur ayant en dime les deux
parts des Termes-Hauts, il est convenu avec B. de
Valentines que, dans les années ou ledit champ
sera ensemencé, il sera remboursé audit prieur
une émine de semence. Témoins : Le Prieur de
Ségur, P. de Cortines, J. de Cisterce, W. Talon,
Robert de Lavergne, moines.

[tem.

Sr—e=g|ETRUS Fezeta dedit Deo et domui Obazine pro
salute anime sue terram suam, scilicet Campum
A Longum. Rotbertus vero, filius ejus, misit in
_._:f_i_: vadimonium fratribus Obazine aliam terram

nomine Termenals pro sexaginta solidis. Post mortem au-

tem ejus, Poncia, uxor ipsius Rotberti, et filii sui dederunt
supradicte domui unam eminatam terre juxta Campum
Longum pro.amore Dei et anima R. conjugis sui; in quam
terram domus de Segur habebat decimam, quam prior illius
domus, nomine B. de Valentinas, dedit et concessit domui
Obazine cum omnibus querelis quas habebat cum domo de
Graula, pro ccr. solidis. Fidejussor est S."Bochutz; perqui-
siti testes sunt Girbertus de Larauseira; Armandus de Boi-
seira; J. de Cistercio; G. Talos; B. d’Ardena et S. Bochutz
qui est fidejussor et habuit etiam 11 solidos ut in capituio de
Casa Dei id concedatur,

§ Similiter Airaldus de Valentinas et Rotbertus, frater
ejus, dederunt et concesserunt Deo et domui Obazine quic-
quid sui juris fuerat in supradicta terra de . Termenals.
Quapropter [ratres ejus domus dederunt unicuique x solidos
et receperunt eos participes beneficiorum suorum. Hujus
doni predicti Airaldi fuerunt testes : P. de Cortamacha,
monachus; S. de Cumbas, prior de Segur. Doni Rotberti
fuerunt testes: P. sacerdos de Romaguarges; mater Petri
d’Alancha et uxor Colungas, et Petrus sancti Boniti qui ex
hoc habuit nj solidos. ,

§ Prior de Segur habet duas partes insupradicti campi de
Termenals in decimam. Quapropter volumus scire quod
B. de Valentinas, prior taliter concordatus est cum fratri-
bus Obazine ut illo anno quo campo semen habuerit, supra-
dicto priori deipso semine quedam emina ei reddatur. Hu-
jus rei testes sunt: Prior de Segur; P. de Cortinaza; J. de

Cistercio; W. Talos; Rotbertus de Laverna; J ulius, mona-
chi; P. Sirvens.

Etaient témoins également:
B. de VALENTINES,Prieur de Ségur

S.B...

Gilbert de Laroussiére
Armand de B

Arm.

J. de CISTERCE
Guillaume TALON
B. d'A...
S.B...

§ Airald de VALENTINES et Robert,son frére

P. de C... ,moine
. de C... ,prieur de Ségur
Don Robert

P. prétre de R...

la mére Pierre d'Allanche et la femme de COLLON

Pierre S. B...

B. de VALENTINES

§ le Prieur de Ségur
P. de CORTINES

T. de CISTERCE
Guillaume TALON
Robert de LAVERGNE
Julien,moine

P. SIRVENS

Cartulaire d'Obagine, fo 1470
Item.

Géraud de Marmier donna a Dieu et a la Mai-
son d'Obazine, pour le repos de I'ame de sa mére
et aussi a cause des torts qu'il pouvait avoir en-
vers la Maison de Graule, trois cartonnées de

terre prés le Champ-Long etle pré de Font-Froide.
Louis étant Roi, et Pons, évéque.

Item.

wh| ERaLDUS de Marmers dedit et concessit Deo et
domui Obazine pro anima matrissue atque in-
| juriisquas habebat adversus domum de Graula,
gl .trescartaladasde terra juxta Campum Longum
et pratum Fontis F rigide. Hoc totum fecit conc«dere Eus-
torgio de Valritz, domino suo. Hujus rei testes sunt J. de
Cistercio; S. de la Lardia; S. de Cumbas; Johannes Bene-
zetz. Rege Lodovico et episcopo Pontio. :

Estorgue de VALRUIT,seigneur

Etaient témoins également:

J. de CISTERCE

3. de la LARDIE

S. de C...

Jean B... .

Sous Louis VII le jeune,roi et PONS,Evéque

i

(v
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De Graula.

Amblard de Diane (de Dienne), Rengarz, sa
femme, Guillaume et Amblard, ses fils, donnérent
a Dieu et a la Maison d’Obazine, leur Mans de
Graule, dans son entier, ayec toutes ses dépendan-
ces, son moulin et le droit de pacage sur toute leur
terre inculte du Limon. Fait entre les mains de
Robert,abbé d'Obazine, qui leur remit en échange
ccxx sols. Témoins: Géraud de Gorde; J. de Cis-
terce ; J, de Vall, hospitalier; Hugues de Valen-
tines, qui recut v sols. L’an de I'Incarnation du
Seigneur 1174, sous le régne de Louis, Roi, et
Pons, évéque. '

De Graula.

5 MBLArDUs de Diana et Rengarz uxor ejus, et
v ! bl
Willelmus, et Amblardus, filii eorum, dederunt

de Graula, totum et ab integro, cum omnibus
pemnenms suis, et molcndmum, et pascua animalibus per

universam terram suam incultam de Lecmun, in manu
R. abbatis, pro salute animarum suarum; et isdem (sic)
abbas suscepit eos in psalmis, et missis, et orationibus et in
omni speciali beneficio monasterii, et- insuper dedit eis
cexx¥ solidos. Teste Geraldo de Gordo; J. de Cistercio:

G. de Vall, ospitalario; Ugo de Valentinas qui habuit etiam

v solidos; R. del Poig, 1t solidos ; Ugo de Salern; G. Talo;
W. Talo; Ugo de Colungas; Rotberto Genso; S. Ponz:
Girberto del Boschat; anno ab incarpatione Domini
»° c® Lxx® 11j°. Rege Ludovico et episcopo Pontio.

et concesserunt Deo et domui Obazine mansum

Acte de 1174

£2147b de u;tNNE cf.f° 1152 115b